
連載企画のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、弊社刊行物には、日頃より絶大なるご協力を賜り心よりお礼申し上げます。
弊社三栄ではこのたび、昨年からページPV数とユニークユーザー数が急成⾧している

WEB媒体『ｽﾀｲﾙﾜｺﾞﾝﾄﾞﾚｽｱｯﾌﾟﾅﾋﾞ』とYou tube動画チャンネル『VIDEO OPTION』で
の共同連載企画を通常定価より、お得にご利用いただけるプランをご用意いたしました。
是非、貴社宣伝媒体としてご活用くださいますようご検討の程お願いいたします。

敬具

媒 体 概 要

媒体名:スタイルワゴンドレスアップナビ
PV(ページビュー):月間350万PV
UU(ユニークユーザー):80万人
制作・編集:ダズ
編集⾧:霜田奈緒

オーダー締切:掲載時期の40日前まで

2023年11月吉日

【タイアップ記事を6本連載＋スライダー枠掲載】

①車両制作②新商品開発・情報③イベント出展・展示④新商品発売リリース・デモ
カー紹介などの模様を6本通して密着取材し、WEB記事で展開いたします。
企画内容は貴社とご相談の上、対応いたします。
記事6本や4本の場合も公開時期をご相談の上、臨機応変に対応いたします。

●企画案１:ベース車両からの制作、既存車両のアップデート
●企画案２:新商品開発・新商品テスト模様・新商品情報など
●企画案３:イベント出展、自社イベント展示、試乗会での様子
●企画案４:新商品発売リリース・デモカースペック紹介など

【VIDEO OPTION動画制作について】
ご指定の素材があればそちらの使用と、新たに取材をさせていただきます。
基本的には新商品紹介・デモカー紹介・イベントレポートなどを取材して制作します。
制作した内容を確認（校正）頂いた上で公開いたします。

※遠方の場合や取材場所で別途費用が発生いたします。
※2次使用と素材提供は別途費用が発生いたします。

タイアップ記事がスライダー枠にも表記されます!
ご出稿クライアント様の記事は、スタイルワゴンドレスアップナビの総合TOPペー
ジ上部のスライダー枠へ掲載されますので、多くのPV数の獲得と貴社の商品
認知度を飛躍的に高めることが可能です。
記事公開毎にスライダー枠にて2週間誘導強化。
(※スライダーは1社1枠までで、同時に複数の掲載はありません。新しい記事の公開毎に差し
替えとなります。)

公開したWeb記事はスタイルワゴンドレスアップナビ内にアーカイブされます。
(※掲載記事にはPR表記が入り、外部メディアへは配信されません)

企 画 概 要

広告掲載料金内訳 掲載料金（税別）

記事6本＋スライダー枠掲載 ￥1,000,000-

記事4本＋スライダー枠掲載 ￥800,000-

VIDEO OPTION動画制作受注 1本 ￥600,000-

株式会社三栄第一営業企画局
〒163-1126東京都新宿区西新宿6-22-1新宿スクエアタワー26F
TEL：03-6773-5110

媒体名：VIDEO OPTION
登録者数：39.5万人
PV(ページビュー)：月間470万ＰＶ
UU(ユニークユーザー)：120万人
制作・編集：三栄
編集長：松本佳久

スライダー枠


